

---

## Lucrari de intretinere spatii verzi

I.D.: 57221970

---

Data publicarii	20.05.21	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 26.250,00 RON - 26.250,00 RON

---

Descriere: - Cosit mecanizat buruieni talie inalta - 0,7 lei fara TVA/mp x 16500 mp = 11550 lei; - Greblat manual spatii verzi - 0,2 lei fara TVA/mp x 16500 mp = 3300 lei; - Defrisat vegetatie arbustiva - 3 lei fara TVA /mp x 3800 mp = 11400 lei; Total - 26.250 lei + 4987,50(TVA 19%) = 31.237,50 lei

---